www.baumerprocess.com Notice technique A11.04
Sous réserve des modifications sans préavis Page 1
Transmetteur inox équipé d'une membrane affleurante.
Raccords possibles : G 1/2, G 3/4, G 1, 1/2 NPT. Les taraudages sur
l'embout récepteur sont spécifiques afin d'assurer l'affleurement de la
membrane. L'absence de zones de  rétention fait que ces transmetteurs
sont parfaitement indiqués pour les mesures sur fluides visqueux,
cristallisants ou pâteux (peinture / pâte à papier...).

www.baumerprocess.com Notice technique A11.04
Sous réserve des modifications sans préavis Page 5
Codification
Famille 1´...3´ caractère
Transmetteur standard
Signal de sortie 4´ caractère
0...10 Vdc
4...20 mA
1...5 Vdc
0...20 mA
Raccord hydraulique 5´...6´ caractère
G 1/2 membrane affleurante 1 joint NBR
G 1/2 membrane affleurante 2 joints NBR
G 3/4 membrane affleurante 1 joint NBR
G 3/4 membrane affleurante 2 joints NBR
G 1 membrane affleurante 1 joint NBR
G 1 membrane affleurante 2 joints NBR
G 1/2 membrane affleurante 1 joint CR
G 1/2 membrane affleurante 2 joints CR
G 3/4 membrane afleurante 1 joint CR
G 3/4 membrane affleurante 2 joints CR
G 1 membrane affleurante 1 joint CR
G 1 membrane affleurante 2 joints CR
G 1/2 membrane affleurante 1 joint EPDM (3)
G 1/2 membrane affleurante 2 joints EPDM (3)
G 3/4 membrane affleurante 1 joint EPDM (3)
G 3/4 membrane affleurante 2 joints EPDM (3)
G 1 membrane affleurante 1 joint EPDM (3)
G 1 membrane affleurante 2 joints EPDM (3)
G 1/2 membrane affleurante 1 joint FKM (Viton®)
G 1/2 membrane affleurante 2 joints FKM (Viton®)
G 3/4 membrane affleurante 1 joint FKM (Viton®)
G 3/4 membrane affleurante 2 joints FKM (Viton®)
G 1 membrane affleurante 1 joint FKM (Viton®)
G 1 membrane affleurante 2 joints FKM (Viton®)
1/2 NPT membrane affleurante (sans joint)
Viton® est une marque déposée de DuPont Dow Elastomers
Etendue de mesure 7´...9´ caractère
Voir tableau
Mode de pression 10´ caractère
Absolue
Relative
code  étendue de mesure
en bar. Vide pression
 -1 +       0,6(1) – R
 -1 +       1,5(2) – R
 -1 + 3 – R
 -1 + 5 – R
 -1 + 9 – R
 -1 + 15 – R
 -1 + 24 – R
 -1 + 39 – R
 0 +       1,6(1) A R
 0 +       2,5(2) A R
 0 + 4 A R
 0 + 6 A R
 0 + 10 A R
 0 + 16 A R
 0 + 25 A R
 0 + 40 A R
 0 + 60 A R
 0 + 100 A R
 0 + 160 A R
 0 + 250 A R
 0 + 400 A R
 0 + 600 A R
(1) filetage G 1 uniquement
(2) filetages G3/4 et G 1 uniquement